ByxranTtepckuii 6anaHc

Ha HO ceHTAGpsa 2018 .

OpraHuzaumst  O6LLecTBO C OrpaHUYeHHol 0TBETCTBEHHOCTLI0 "IOH MHBECT CTPOM"

M aeHTUUKALMOHHBI HOMEp HasloroniaTesbLyyka

B, 9KOHOMMYECKOI
LeATeNLHOCTM CTPONTENLCTBO XUJbIX U HEXUbIX 34aHUI

dopma no OKY[,

[JaTta (umcno, mecsu, roa)

no OKIMo
VHH

no
OKB3[

OpraHu3aunoHHo-NpasoBas chopma / hopma co6CTBEHHOCTH

Ob6LecTBa 0 OrpaHNYeHHO

OTBETCTBEHHOCTbLIO / YacTHas cO6CTBEHHOCTb

EavHnua nsmepenus: B TbiC. pyb6nei

MecToHaxoxgeHve (agpec)

noOKOM®/OK®C

no OKEN

385140, Agbirest Pecn, TaxTamykaickuii p-H, A6noHoBckmnit M Fopoackoro TUMA, Ceasu yn, 4. Ne 9, od.

203

MosicHeHus HaumeHoBaHue nokasatens Kog
AKTUB

. BHEOBOPOTHbLIE AKTW/BbI

HemaTtepuanbHble akTUBbI 1110
Pe3ynbTatbl nccnepoBaHuini n paspaboTok 1120
HemaTepuanbHble NONCKOBbIE a TUBLI 1130
MatepuanbHble NOUCKOBbIE KT Bbl 1140
OcHoBHble cpefcTBa 1150
[loxoAHble BNOXEHUS B MatepuasibHble 1160
LeHHOoCTU

®rHaAHCOBbIE BNOXEHUA 1170
OT/I0XeHHble HaNorosble akTMBb 1180
Mpoune BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI 1190
WTtoro no pasgeny | 1100

II. OBOPOTHbLIE AKTUBbI

3anacsbl 1210

Hanor Ha fo6aBneHHy**cToMMOCTb No
NPUOBPETEHHBIM LIEHHOCTAM

[Aebutopckasa 3af0/MKEHHOCTb 1230
®urHaHCOBbIE B/IOXEHUA (38 UCK/TIOYEHNEM

1220

[EHEeXHbIX 3KBUBANIEHTOB) 1240
[leHexHble cpeAcTBa M fleHEeXHb e 1250
9KBMBANEHTbI

lMpoyne 060pOTHbIE aKTUBLI 1260
WToro no pasgeny I 1200

BANAHC 1600

Ha 30 ceHTa6ps

62

32

94
94

Kogabl
0710001

30 09 2018
02977791
0107030777

41.20

12300 16

384

Ha 31 pekabpsa Ha 31 gekabps
2017 r.

2016 T.
28 28
28 28
28 28



MNosicHeHns

HaunmeHoBaHue nokasartens

NMACCKVB

. KAMMNTANT N PE3ESBbI
YcTaBHbIii kKanuTan (cknafouHblii kanuTan,
yCTaBHbI QOHA, BKNaabl ToBapuLLeil)
Co6CTBEHHbIE aKLUuu, BbIKYMNeH) blie y
aKLunoHepos

MepeoueHka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
[lo6aBouHblii kanutan (6e3 nepeoLeHkm)
Pe3epBHblll kKanuTan
HepacnpegeneHHas npubbiab (HEMOKPbITbIN
ybbITOK)
MToro no pasgeny Il

IV. JONMTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpeacTBa
OTNOXEeHHble HanoroBble 06a3aTenbcTBa
OueHoYHble 06a3aTenscTBa
Mpoune o6a3arenbcTea
WToro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOUYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpejcTBa
Kpeauntopckas 3af0/HKEeHHOCTb
[Joxoabl 6yaylwmnx nepmoaos
OueHoYHble o0b6s3aTensbcTBa
Mpoune ob6si3aTen-cTBa
MToro no pasgeny V
BANAHC

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 ceHTs16psA
2018 r.

10

(61)
(51)

22
124

146

Ha 31 gekabps
2017 r.

10

(61)
(51)

dopma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2016 .

10

(34
(24)



OpraHusauus

OT4eT 0 (PMHAHCOBbLIX pe3ysbTaTax

3a AHBapb - CeHTAGpL 2018 T.

NAeHTUMKALVOHHBIE HOMEP HanoronnatenbLiuka

Bua aKoHOMUYECKOW

AeATeNIbHOCTH

CTPOUTENBLCTBO XU/bIX U HEXUMbIX 34aHUIA

dopma no OKY[,

[fata (uicno, mecsu, roa)

O6ecTBO C OrpaHNYeHHO! OTBETCTBEHHOCTbIO "AOH WHBECT CTPOMN" no OKMO

VHH

no
OKB3/[,

OpraHunsaunoHHo-npaBoBas gopma / hopma co6CTBEHHOCTH
ObuwecTBa C OrpaHNYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHas co6CTBEHHOCTb
EanHuua namepenus: B ThIC. py6nei
MoscHenuns HanmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecToMmMoCTb Npojax
Banosas npubbinb (yo6bITOK)
Kommepueckne pacxopbl
YnpaBneH4yeckne pacxofbl
Mpubbinb (y6bITOK) OT Npoja «
[oxoAbl OT yyacTus B ipYrux opraHusaynsax
MpoueHTbl K MOAyYeHNIo
MpoueHTbl KynnaTe
Mpoune goxoabl
Mpoune pacxofbl
Mpu6bINb (y6bITOK) 4,0 HANOTO0610XEHUNA
Tekywuit Hanor Ha Npu6bINb
B T.4. MOCTOAHHbIE HaNoroeble ob6s3aTenLCTBa
(aKkTnBbI)
MN3MeHeHMe OTNIOXEHHbIX HANO OBbIX 06A3aTeNbLCTB
MN3meHeHne OT/IOXEHHbIX Hano 0BblX aKkTUBOB
Mpouee
Yucrtaa npubbinb (yObITOK)

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no 0|<0Md yO|<chC

n0 OKEN

3a AHBapb -
CeHTs16pb 2018 T.

Koabl
0710002

30 09 2018
02977791
0107030777

41.20

12300 16

384

3a AxBapb -
CeHTs16pb 2017 T.



MosacHeHuna HanmeHoBaHue nokasarens

Pe3ynbTaT OT nepeoueHkn BHEOBGOPOTHbLIX akTUBOB, He
BK/OY@eMblii B YncTylo npubbire (yobiTOK) nepuoga
PesynbTaTt oT npoynx onepauun.l, He BKAOYaEMbI

B YACTYyl0 Npubbinb (Yy6bITOK) Nepuoga

COBOKYMNHbI (hMHAHCOBbLIA pe3ynbTaT nepuoga

CnpaBOYHO
BasoBas npubbinb (yObITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHas npubbinb (y6bITOK) Ha akuuto

30 okTs6ps 2018 T.

Kog

2510

2520
2500
2900

2910

3a AHBapsb -
CeHTA6pb 2018 T.

dopma 0710002 c.2

3a AHBapb -
CeHTA6pb 2017 1.

(27)



